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Csokoladeszallitmanyt tamadtak meg az MO-son

Megbuktak a rendorrel
dolgozo kamionrabldk
Egv nap alatt kaptak el kollegai azt a zugloi zsarut, aki ci-
viljtarsaval egyiitt tamadott meg eg>' kamiont. Az eset
meg pentekrol szombatra virraddra tdrtent az MO-s kor-
gjTjrun. A rabiova valt pandurt az ORFK terrorclharitoi
fbgtak el, miutan a fotorzsormester becserkeszesere a
BRFK valamennyi forro nyomos rendoret riadoztattak.

i

A Fovarosi Fougyeszseg szovivoje a
nyomozas erdekeire valo tekintettel
nem volt hajlando reszletekbe bocsat-
kozni. Lapunknak mindossze a bun-
cselekmeny tenyet erositctte meg, s azt
is elismerte, hogy az egyik gyanusitort
valoban rendortiszt-helyettes. A Mai
Nap ennek ellenere tobb erdekes resz-
let birtokaba jutott. Kiderult: azt meg a
kamionos sem tudta pontosan megmon-
dani, vegiil is banyan rontottak ra pen-
teken ejjel az MO-s korgyuriin, miutan
az egyenmhas rendor - szabalyos jelze-
sekkel - megallasra utasitotta. A fotorzs
ormester ugyanis mindossze annyit mon-
dott: ,J6 estet kivanok, kozuti ellenor-
zes. Az intezkedest a tovabbiakban civil
ruhas munkatarsam folytatja!" Ezutan
elszabadult a pokol, a fcrfit megtamad-
tak, es fizikai eroszakot alkalmazva vit-
tek el kamionjat. A monstrumot hajnal-
ban talaltak meg a fovaros XVIII. kerii-
ieteben. Harminc-negyvcnmiilio forin-
tos csokoladeszallitmanya hianytalanul
megkeriilt, kiderult hogy a kamion sem
seruit meg a rablas es az cltiintetes so-
ran. A XIV. keruletben kbzrendvedel-
miskent szolgalo tiszthelyettest lakasan
fogtak el, szombaton kcso este. Felte-
teleztek, hogy a zsaru sarokba szoritas
eseten akar a fegyveret is hasznalja, igy
az ORFK kulonlegesen kikepzett alaku-
lata csapott le ra. Elfogtak civil tarsat is,
mindketten orizetben varjak iigyiik foly-
tatasat. A'rendor ellen, akit meg az ejjel
rendori szolgalatra alkalmadannak talalt
a testiilet etikai bizottsaga, a Fovarosi
Fdiigyeszseg Nyomozo Hivatala fohtat-
ja az eljarast. • Hernadi L. Laszlo

Egyenruhds kezdte az akcidt ds clviiek
fejeztdk be (kepunk illusztracio)

Lapunk ugy tudja: egy nagyobb, gepko-
csirablSsokra szakosodott csapat tagjai a
szombat hajnali tamadok. Megbizhato for-
r^isbbi szdirmazd brtesuleseink szerint nyolc-
tiz tagCi brigadrbl van szo. amelynek mbg
tbbb rendor tagja is lehet. A hetvbgi eset-
n6l a civil „kotlega" volt az brtelmi szerzd, a
fdtbrzsdrmester feladata a kiszemeit kocsi
lebliitbsa. a buncselekmbny biztositbsa volt.

Hallo^
Leiioczky Laszlo

Belelialt a iiangiogiiiia Feqwerrel lankoll
Halalos baleset tbitent Budapcsten a XI. kcrii-

leiben tcgnap hajnalban. A Borszeki ut es az Olaj-
bog>-6 utca keresztezodesend eddig lisztazatlan kb-
rufmenyck kozott egy szemelyauto a hangfogo fal-
nak iitk'ozott es felborult. A balesetben egy 27 eves
budapesti no belehalt seriileseibe, eg>' ferfit sulyos,
kettot pedig k6nn\'U seriilesekkel szallitottak a men-
tok korhazba. ' RTL Klub Online

Fegyveirel rabokak ki egy
benzinkuiai Csepclcn vasar-
nap hajnalban. A II. Rako-
czi Ferenc liti tbltoalloma-
son egy 25-35 ev koruli fer-
fi pisztolyaval kenyszeritei-
te az alkalmazoitat a bevetel
atadasara, majd egy Ibvest
adorr le a helviseeben. A rer-

tes az epulet elott egy felte-
hetoen lopoit, fekete Mer-
cedesbcn varakozo tarsaval
az MO-s fele menekiilt el a
helyszinrol. Az elkoveto a
rablaskor sbtet sapkat es
barna dzsekit viselt, arcat
egy rozsaszinti toriilkdzovel
rakann el ^'HnvariqPres'5^

A miskolci specialis
mentok pentek delutan
Ota megallas nelkiil kere-
sik a Szirmabesenyorol el-
tuni Juhdsz Ddvidot. Az
eselyekrbl Lehoczky Ldsz-
Idt, a csapat vezetojet ker-
deztuk.

• Hany emberrel dol-
goznak?
- Tizenketten vag\Tjnk,

hat kutyaval, de erkezett
segitseg a szomszedos va-
rosokbol is. Mindent at-
kutatunk, kulonos figyel-
mei fordirunk a Sajora es
a folyo holtagaira. Folya-
matosan cgyeztetunk a
rendorseggel, sziiksegunk
lenne valami lampontra
azzal kapcsolatban, hog>'
mi tortenhetett.
• Van remeny?
- Sajnos a remenynek

is van hatara, de mi to-
vabbra is mindent megie-
sziink. Amig nem neztuk
at az utolso zugot is, foly-
tatjuk a kutatast.
• Fdradtak?

- ̂Nagyon, raadasul
tbbb helyre is riasztottak
minkct pentek 6ta, ezek-
ben az esetekben is hel>t
kellett allnunk.

L  • Kaminski Fanny

Meghalt az a fiatal ferfi,
aki kocsijaval felborult a
hetvegi Somogy megyei off-
road fesztivalon. A nagyber-
ki Vadaskertben rendezett
terepjaroversenyen borult
fel a fiatal versenyzb. Feje
beszorult az atalakiiott
utaster bukocsbve moge es
azonnal eletet vesztette. A
mellettc iilb segitbjet a men
tok emeltek ki a felforduli
autobol, 6 csak kormyebben
seriilt. A rendorseg meg
vizsgalja az eset kbriilme-
nyeit, de valoszinunek lai-
szik, hogy a ferfi nem volt
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Megbuktak a rendőrrel
dolgozó kamionrablók

A Fővárosi Főügyészség szóvivője a
nyomozás érdekeire való tekintet tel
nem volt hajlandó részletekbe bocsát-
kozni. Lapunknak mindössze a bűn-
cselekmény tényét erősítette meg, s azt
is elismerte, hogy az egyik gyanúsított
valóban rendőrtiszt-helyettes. A Mai
Nap ennek ellenére több érdekes rész-
let birtokába jutott. Kiderült: azt még a
kamionos sem tudta pontosan megmon-
dani, végül is hányán rontottak rá pén-
teken éjjel az MO-s körgyűrűn, miután
az egyenruhás rendőr - szabályos jelzé-
sekkel - megállásra utasította. A főtörzs-
őrmester ugyanis mindössze annyit mon-
dott: „Jó estét kívánok, közúti ellenőr-
zés. Az intézkedést a továbbiakban civil
ruhás munkatársam folytatja!” Ezután
elszabadult a pokol, a férfit megtámad-
ták, és fizikai erőszakot alkalmazva vit-
ték cl kamionját. A monstrumot hajnal-
ban találták meg a főváros XVIII. kerü-
letében. Harminc-negyvenmillió forin-
tos csokoládészállitmánya hiánytalanul
megkerült, kiderült hogy' a kamion sem
sérült meg a rablás és az eltüntetés so-
rán.  A XIV. kerületben közrendvédel-
misként szolgáló tiszthelyettest lakásán
fogták el, szombaton késő este. Felté-
telezték, hogy a zsaru sarokba szorítás
esetén akár a fegyverét is használja, így
az ORFK különlegesen kiképzett alaku-
lata csapott le rá. Elfogták civil társát is,
mindketten őrizetben várják ügyük foly-
tatását. Arendőr ellen, akit még az éjjel
rendőri szolgálatra alkalmatlannak talált
a testület etikai bizottsága, a Fővárosi
Főügyészség Nyomozó Hivatala folytat-
ja az eljárást. • Hernádi L .  László

Egv nap alatt kapták el kollégái azt a zuglói zsarut, aki c i -
vil társával együtt támadott meg egy kamiont. Az eset
még péntekről szombatra virradóra történt az MO-s kör-
gyűrűn. A rablóvá vált pandúrt az ORFK terrorelhárítói
fogták el ,  miután a főtörzsőrmester becserkészésére a
BRFK valamennyi forró nyomos rendőrét riadóztatták.

A miskolci speciális
mentők péntek délután
óta megállás nélkül kere-
sik a Szirmabesenyőről el-
tűnt Juhász Dávidot. Kt.
esélyekről Lehóczky Lász-
lót, a csapat vezetőjét kér-
deztük.
• Hány emberrel dol-

goznak?
- Tizenketten vagyunk,

hat kutyával, de érkezett
segítség a szomszédos vá-
rosokból is. Mindent át-
kutatunk, különös figyel-
met fordítunk a Sajóra és
a folyó holtágaira. Folya-
matosan egyeztetünk a
rendőrséggel, szükségünk
lenne valami támpontra
azzal kapcsolatban, hogy’
mi történhetett.
• Van remény?

- Sajnos a reménynek
is van határa, de mi to-
vábbra is mindent megte-
szünk. Amig nem néztük
át az utolsó zugot is, foly-
tatjuk a kutatást.
• Fáradtak?

- Nagyon, ráadásul
több helyre is riasztottak
minket péntek óta, ezek-
ben az esetekben is helyt
kellett állnunk.

Egyenruhás kezdte az akciót és civilek

Lapunk úgy tudja: egy nagyobb, gépko-
csirablásokra szakosodott csapat tagjai a
szombat hajnali támadók. Megbízható for-
rásból származó értesüléseink szerint nyolc-
tíz tagú brigádról van szó, amelynek még
több rendőr tagja is lehet. A hétvégi eset-
nél a civil „kolléga" vo|t az értelmi szerző, a
főtörzsőrmester feladata a kiszemelt kocsi
leállítása, a bűncselekmény biztosítása volt.

Végzetes verseng
Meghalt az a fiatal férfi,

aki kocsijával felborult a
hétvégi Somogy megyei off-
road fesztiválon. A nagyber-
ki Vadaskertben rendezett
terepjáróversenyen borult
fel a fiatal versenyző. Feje
beszorult az átalakított
utastér bukócsöve mögé és
azonnal életét vesztette. A
mellette ülő segítőjét a men-
tők emelték ki a felfordult
autóból, ő csak könnyebben
sérült. A rendőrség még
vizsgálja az eset körülmé-
nyeit, de  valószínűnek lát-
szik, hogy a férfi nem volt

Fegyverrel tankolt
tes az épület előtt egy felte-
hetően lopott, fekete Mer-
cedesben várakozó társával
az MO-s felé menekült el a
helyszinről. Az elkövető a
rabláskor sötét sapkát és
barna dzsekit viselt, arcát
egy rózsaszínű törülközővel
takarta el THavariaPre««y

Fegyverrel raboltak ki egy
benzinkutat Csepelen vasár-
nap hajnalban. A II. Rákó-
czi Ferenc úti töltőállomá-
son egy 25-35 év körüli fér-
fi pisztolyával kényszeritet-
te az alkalmazottat a bevétel
átadására, majd egy lövést
adón le a helvisévben. A Tet-

Belehalt a hangfogóba
Halálos baleset történt Budapesten a XI. kerü-

letben tegnap hajnalban. A Borszéki út és az Olaj-
bogyó utca kereszteződésénél eddig tisztázatlan kö-
rülmények között egy személyautó a hangfogó fal-
nak ütközött és felborult. A balesetben egy 27 éves
budapesti nő  belehalt sérüléseibe, egy- férfit súlyos,
kettőt pedig könnyű sérülésekkel szállítottak a men-
tők kórházba. RTL Klub Online




